
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Saphir von Venjakob - Solitärbank mit einem Kufengestell

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Alfons Venjakob GmbH & Co.KG, Friedrichsdorfer Str. 220,
33335 Gütersloh, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Baenke/Venjakob/Saphir-von-Venjakob-Solitaerbank-in-Gelb::73149.html


B Ä N K E

N U M E R I S C H E B E S T E L L N U M M E R N - Ü B E R S I C H T M I T B A N K N A M E N :

P250 - P260 / P270 - P280 OPAL* P2

P403 - P405 / P413 - P415 SMARAGD* P4

P680 / P682 / P685 / P688 TOPAS* P6

P710 - P719 / P722 - P723 JADE* P7

P870 - P879 / P880 - P881 SAPHIR* P8

P924 - P933 / P974 - P983 ONYX* P9

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 3



• METALLTEILE LIEFERBAR IN DEN AUSFÜHRUNGEN:

17- EDELSTAHLOPTIK 18- ANTHRAZIT MAT T

B Ä N K E

JADE* P7  Kufengestell Metall		

•SOLITÄRBANK UND ECKBANK MIT ANBAUECKE LINKS + RECHTS:

• LIEFERBAR IN ALLEN STOFF- UND LEDERFARBEN DER PREISGRUPPE A - D

STOFF- UND LEDERKOMBINATIONEN FÜR SITZ UND RÜCKEN AUS VERSCHIEDENEN PREISGRUPPEN SIND MÖGLICH, ES GILT IMMER DIE HÖHERE PREISGRUPPE.
Bitte geben Sie bei Bestellungen die Namen bzw. Stoff/Leder-Nr. für Sitz und Rücken an und ergänzen die 7. und 8. Stelle der Bestell-Nr. wie folgt:

- WELLENBILDUNG UND SITZSPIEGEL SIND AUS KOMFORT- UND DESIGNGRÜNDEN LEIDER NICHT ZU VERMEIDEN.

PG A PG B PG C PG D

PG A ZA ZB ZC ZD

PG B ZB ZB ZC ZD

PG C ZC ZC ZC ZD

PG D ZD ZD ZD ZD

ZA = PREISGRUPPE A
ZB = PREISGRUPPE B
ZC = PREISGRUPPE C
ZD = PREISGRUPPE D

Sitz

  S T E L L M A S S  2 38  C M S T E L L M A S S  2 38  C M

S o l i t ä r b a n k  1 7 0  cm S o l i t ä r b a n k  1 7 0  cm

  S T E L L M A S S  2 68  C M S T E L L M A S S  2 68  C M

S o l i t ä r b a n k  2 0 0  cm S o l i t ä r b a n k  2 0 0  cm

  S T E L L M A S S  2 98  C M S T E L L M A S S  2 98  C M

S o l i t ä r b a n k  2 3 0  cm S o l i t ä r b a n k  2 3 0  cm
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 Anbauecke rechts 168 cm         Anbauecke rechts 178 cm
Anbauecke rechts 178 cm

160 x 90 cm 160 x 90 cm

190 x 100 cm 190 x 100 cm

220 x 100 cm 220 x 100 cm

Rücken

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.4



B Ä N K E
SOLITÄRBANK JADE* P7 (Kufengestell Metall)

Sitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

JADE* P710-
L 140 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P710-17..
Metall anthrazit matt P710-18..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 9,3 qm

JADE* P711-
L 150 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P711-17..
Metall anthrazit matt P711-18..

Stoffbedarf 660 cm
Lederbedarf 9,9 qm

JADE* P712-
L 160 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P712-17..
Metall anthrazit matt P712-18..

Stoffbedarf 710 cm
Lederbedarf 10,2 qm

JADE* P713-
L 170 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P713-17..
Metall anthrazit matt P713-18..

Stoffbedarf 740 cm
Lederbedarf 10,7 qm

JADE* P714-
L 180 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P714-17..
Metall anthrazit matt P714-18..

Stoffbedarf 740 cm
Lederbedarf 13,6 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 5



B Ä N K E
SOLITÄRBANK JADE* P7 (Kufengestell Metall)

Sitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

JADE* P715-
L 190 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P715-17..
Metall anthrazit matt P715-18..

Stoffbedarf 740 cm
Lederbedarf 15,4 qm

JADE* P716-

Prospekt: Genussplätze

L 200 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P716-17..
Metall anthrazit matt P716-18..

Stoffbedarf 740 cm
Lederbedarf 16,2 qm

JADE* P717-
L 210 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P717-17..
Metall anthrazit matt P717-18..

Stoffbedarf 740 cm
Lederbedarf 17,0 qm

JADE* P718-
L 220 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P718-17..
Metall anthrazit matt P718-18..

Stoffbedarf 750 cm
Lederbedarf 17,9 qm

JADE* P719-

Prospekt: Genussplätze

L 230 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P719-17..
Metall anthrazit matt P719-18..

Stoffbedarf 750 cm
Lederbedarf 18,7 qm

6 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.



B Ä N K E
ANBAUECKE JADE* P7 (Kufengestell Metall)

L = Anbauecke linksR = Anbauecke rechts
Sitz mit Schaumauflage, inkl. selbstklebenden Filzpads Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E N
Bestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
+ 9. Stelle
ergänzen

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L = Anbauecke links,
R = Anbauecke rechts

JADE* P722-

Abb. Skizze: Anbauecke links

L 168 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P722-17.._
Metall anthrazit matt P722-18.._

Stoffbedarf 800 cm
Lederbedarf 14,6 qm

JADE* P723-

Abb. Skizze: Anbauecke links

Prospekt: Genussplätze

L 178 cm
H 88 cm
T 68 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P723-17.._
Metall anthrazit matt P723-18.._

Stoffbedarf 830 cm
Lederbedarf 15,1 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 7



• METALLTEILE LIEFERBAR IN DEN AUSFÜHRUNGEN:

     17- EDELSTAHLOPTIK            18- ANTHRAZIT MAT T

B Ä N K E

ONYX* P9  Kufengestell Rundrohr Metall ONYX* P9  Vierfußgestell Holz

•SOLITÄRBANK WAHLWEISE IN DEN FUSSFORMEN: 

• LIEFERBAR IN ALLEN STOFF- UND LEDERFARBEN DER PREISGRUPPEN A - D

 	 STOFF- UND LEDERKOMBINATIONEN FÜR SITZ UND RÜCKEN AUS VERSCHIEDENEN PREISGRUPPEN SIND MÖGLICH, ES GILT IMMER DIE HÖHERE PREISGRUPPE.
	 Bitte geben Sie bei Bestellungen die Namen bzw. Stoff-/Leder-Nr. für Sitz und Rücken an und ergänzen die 7. und 8. Stelle der Bestell-Nr. wie folgt:

 	

• IHRE BESTELLUNG MUSS FOLGENDE ANGABEN ENTHALTEN:

    Sitz innen
	 Sitz außen	
	 Rücken innen
	 Rücken außen

- WELLENBILDUNG UND SITZSPIEGEL SIND AUS KOMFORT- UND DESIGNGRÜNDEN LEIDER NICHT ZU VERMEIDEN.

• HOLZTEILE LIEFERBAR IN DEN GEÖLTEN AUSFÜHRUNGEN:

 	 15- WILDEICHE                   72-WILDEICHE HELL SOFT GEB.   75- WILDEICHE HELL            76-SANTANAEICHE HELL            

max. 2 unterschiedliche Stoff- bzw. Lederausführungen möglich
(bitte geben Sie Stoff- bzw. Leder-Nr. an)

PG A PG B PG C PG D

PG A ZA ZB ZC ZD

PG B ZB ZB ZC ZD

PG C ZC ZC ZC ZD

PG D ZD ZD ZD ZD

ZA = PREISGRUPPE A
ZB = PREISGRUPPE B
ZC = PREISGRUPPE C
ZD = PREISGRUPPE D

Sitz
Rücken

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.8



B Ä N K E
SOLITÄRBANK MIT POLSTERRÜCKEN ONYX* P9 (Kufengestell Rundrohr Metall)

Sperrholzsitz mit Schaumauflage,
Kunststoffgleiter serienmäßig, Filzgleiter gegen Berechnung möglich. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

ONYX* P924-
L 140 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P924-17..
Metall anthrazit matt P924-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 460 cm
Lederbedarf 8,1 qm

ONYX* P925-
L 150 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P925-17..
Metall anthrazit matt P925-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 8,7 qm

ONYX* P926-
L 160 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P926-17..
Metall anthrazit matt P926-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 9,1 qm

ONYX* P927-
L 170 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P927-17..
Metall anthrazit matt P927-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 9,7 qm

ONYX* P928-
L 180 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P928-17..
Metall anthrazit matt P928-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 490 cm
Lederbedarf 10,4 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 9



B Ä N K E
SOLITÄRBANK MIT POLSTERRÜCKEN ONYX* P9 (Kufengestell Rundrohr Metall)

Sperrholzsitz mit Schaumauflage,
Kunststoffgleiter serienmäßig, Filzgleiter gegen Berechnung möglich. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

ONYX* P929-
L 190 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P929-17..
Metall anthrazit matt P929-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 510 cm
Lederbedarf 10,9 qm

ONYX* P930-

Prospekt: Genussplätze

L 200 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P930-17..
Metall anthrazit matt P930-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 11,5 qm

ONYX* P931-
L 210 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P931-17..
Metall anthrazit matt P931-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 12,0 qm

ONYX* P932-
L 220 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P932-17..
Metall anthrazit matt P932-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 12,5 qm

ONYX* P933-
L 230 cm
H 87 cm
T 67 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P933-17..
Metall anthrazit matt P933-18..
2x Filzgleiter (4er Set) 9999-4222 à

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 13,0 qm

10 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.



B Ä N K E
SOLITÄRBANK MIT POLSTERRÜCKEN ONYX* P9 (Vierfußgestell Holz)

Sperrholzsitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

ONYX* P974-
L 140 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P974-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P974-72..
Wildeiche hell geölt P974-75..
Santanaeiche hell geölt P974-76..

Stoffbedarf 460 cm
Lederbedarf 8,1 qm

ONYX* P975-
L 150 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P975-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P975-72..
Wildeiche hell geölt P975-75..
Santanaeiche hell geölt P975-76..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 8,7 qm

ONYX* P976-
L 160 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P976-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P976-72..
Wildeiche hell geölt P976-75..
Santanaeiche hell geölt P976-76..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 9,1 qm

ONYX* P977-
L 170 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P977-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P977-72..
Wildeiche hell geölt P977-75..
Santanaeiche hell geölt P977-76..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 9,7 qm

ONYX* P978-
L 180 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P978-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P978-72..
Wildeiche hell geölt P978-75..
Santanaeiche hell geölt P978-76..

Stoffbedarf 490 cm
Lederbedarf 10,4 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 11



B Ä N K E
SOLITÄRBANK MIT POLSTERRÜCKEN ONYX* P9 (Vierfußgestell Holz)

Sperrholzsitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

ONYX* P979-
L 190 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P979-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P979-72..
Wildeiche hell geölt P979-75..
Santanaeiche hell geölt P979-76..

Stoffbedarf 510 cm
Lederbedarf 10,9 qm

ONYX* P980-

Prospekt: Genussplätze

L 200 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P980-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P980-72..
Wildeiche hell geölt P980-75..
Santanaeiche hell geölt P980-76..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 11,5 qm

ONYX* P981-
L 210 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P981-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P981-72..
Wildeiche hell geölt P981-75..
Santanaeiche hell geölt P981-76..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 12,0 qm

ONYX* P982-
L 220 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P982-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P982-72..
Wildeiche hell geölt P982-75..
Santanaeiche hell geölt P982-76..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 12,5 qm

ONYX* P983-
L 230 cm
H 85 cm
T 71 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Wildeiche geölt P983-15..
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P983-72..
Wildeiche hell geölt P983-75..
Santanaeiche hell geölt P983-76..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 13,0 qm

12 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.



• METALLTEILE LIEFERBAR IN DEN AUSFÜHRUNGEN:

  17- EDELSTAHLOPTIK            18- ANTHRAZIT MAT T

B Ä N K E

OPAL* P2  Vierfußgestell Ellipsenrohr Metall

•SOLITÄRBANK WAHLWEISE IN DEN FUSSFORMEN: 

• LIEFERBAR IN ALLEN STOFF- UND LEDERFARBEN DER PREISGRUPPEN A - D

 	 STOFF- UND LEDERKOMBINATIONEN FÜR SITZ UND RÜCKEN AUS VERSCHIEDENEN PREISGRUPPEN SIND MÖGLICH, ES GILT IMMER DIE HÖHERE PREISGRUPPE.
	 Bitte geben Sie bei Bestellungen die Namen bzw. Stoff-/Leder-Nr. für Sitz und Rücken an und ergänzen die 7. und 8. Stelle der Bestell-Nr. wie folgt:

 	

- WELLENBILDUNG UND SITZSPIEGEL SIND AUS KOMFORT- UND DESIGNGRÜNDEN LEIDER NICHT ZU VERMEIDEN.

PG A PG B PG C PG D

PG A ZA ZB ZC ZD

PG B ZB ZB ZC ZD

PG C ZC ZC ZC ZD

PG D ZD ZD ZD ZD

ZA = PREISGRUPPE A
ZB = PREISGRUPPE B
ZC = PREISGRUPPE C
ZD = PREISGRUPPE D

Sitz
Rücken

OPAL* P2  Kufengestell Quadratrohr Metall

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 13



B Ä N K E
SOLITÄRBANK OPAL* P2 (Vierfußgestell Ellipsenrohr Metall)

Sitz mit Schaumauflage,
Kunststoffgleiter serienmäßig, Filzgleiter gegen Berechnung möglich. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

OPAL* P250-
L 140 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P250-17..
Metall anthrazit matt P250-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 480 cm
Lederbedarf 10,0 qm

OPAL* P251-
L 150 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P251-17..
Metall anthrazit matt P251-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 550 cm
Lederbedarf 10,8 qm

OPAL* P252-
L 160 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P252-17..
Metall anthrazit matt P252-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 580 cm
Lederbedarf 11,2 qm

OPAL* P253-
L 170 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P253-17..
Metall anthrazit matt P253-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 580 cm
Lederbedarf 11,2 qm

OPAL* P254-
L 180 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P254-17..
Metall anthrazit matt P254-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 580 cm
Lederbedarf 12,1 qm

14 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.



B Ä N K E
SOLITÄRBANK OPAL* P2 (Vierfußgestell Ellipsenrohr Metall)

Sitz mit Schaumauflage,
Kunststoffgleiter serienmäßig, Filzgleiter gegen Berechnung möglich. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

OPAL* P255-
L 190 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P255-17..
Metall anthrazit matt P255-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 630 cm
Lederbedarf 12,6 qm

OPAL* P256-
L 200 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P256-17..
Metall anthrazit matt P256-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 690 cm
Lederbedarf 13,1 qm

OPAL* P257-

Prospekt: Genussplätze

L 210 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P257-17..
Metall anthrazit matt P257-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 690 cm
Lederbedarf 13,1 qm

OPAL* P258-
L 220 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P258-17..
Metall anthrazit matt P258-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 760 cm
Lederbedarf 14,4 qm

OPAL* P259-
L 230 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P259-17..
Metall anthrazit matt P259-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 760 cm
Lederbedarf 14,4 qm

OPAL* P260-
L 240 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P260-17..
Metall anthrazit matt P260-18..
Filzgleiter (4er Set) 9999-6522

Stoffbedarf 760 cm
Lederbedarf 16,0 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 15



B Ä N K E
SOLITÄRBANK OPAL* P2 (Kufengestell Quadratrohr Metall)

Sitz mit Schaumauflage,
Kunststoffgleiter QuickClick serienmäßig, Filzeinsätze gegen Berechnung möglich. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

OPAL* P270-
L 140 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P270-17..
Metall anthrazit matt P270-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 480 cm
Lederbedarf 10,0 qm

OPAL* P271-
L 150 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P271-17..
Metall anthrazit matt P271-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 550 cm
Lederbedarf 10,8 qm

OPAL* P272-
L 160 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P272-17..
Metall anthrazit matt P272-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 580 cm
Lederbedarf 11,2 qm

OPAL* P273-
L 170 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P273-17..
Metall anthrazit matt P273-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 580 cm
Lederbedarf 11,2 qm

OPAL* P274-
L 180 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P274-17..
Metall anthrazit matt P274-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 580 cm
Lederbedarf 12,1 qm

16 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.



B Ä N K E
SOLITÄRBANK OPAL* P2 (Kufengestell Quadratrohr Metall)

Sitz mit Schaumauflage,
Kunststoffgleiter QuickClick serienmäßig, Filzeinsätze gegen Berechnung möglich. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

OPAL* P275-
L 190 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P275-17..
Metall anthrazit matt P275-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 630 cm
Lederbedarf 12,6 qm

OPAL* P276-
L 200 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P276-17..
Metall anthrazit matt P276-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 690 cm
Lederbedarf 13,1 qm

OPAL* P277-
L 210 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P277-17..
Metall anthrazit matt P277-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 690 cm
Lederbedarf 13,1 qm

OPAL* P278-
L 220 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P278-17..
Metall anthrazit matt P278-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 760 cm
Lederbedarf 14,4 qm

OPAL* P279-
L 230 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P279-17..
Metall anthrazit matt P279-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 760 cm
Lederbedarf 14,4 qm

OPAL* P280-

Prospekt: Genussplätze

L 240 cm
H 87 cm
T 64 cm
SH 51 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P280-17..
Metall anthrazit matt P280-18..
Filzeinsätze (4er Set) 9999-7599

Stoffbedarf 760 cm
Lederbedarf 16,0 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 17



190 x 100 cm

• METALLTEILE LIEFERBAR IN DEN AUSFÜHRUNGEN:

  17- EDELSTAHLOPTIK            18- ANTHRAZIT MAT T

B Ä N K E

SAPHIR* P8 Kufengestell Metall

•SOLITÄRBANK UND ECKBANK MIT ANBAUECKE LINKS + RECHTS: 

• LIEFERBAR IN ALLEN STOFF- UND LEDERFARBEN DER PREISGRUPPE A - D 

 	 STOFF- UND LEDERKOMBINATIONEN FÜR SITZ UND RÜCKEN AUS VERSCHIEDENEN PREISGRUPPEN SIND MÖGLICH, ES GILT IMMER DIE HÖHERE PREISGRUPPE.
	 Bitte geben Sie bei Bestellungen die Namen bzw. Stoff/Leder-Nr. für Sitz und Rücken an und ergänzen die 7. und 8. Stelle der Bestell-Nr. wie folgt:

 	
- WELLENBILDUNG UND SITZSPIEGEL SIND AUS KOMFORT- UND DESIGNGRÜNDEN LEIDER NICHT ZU VERMEIDEN.

PG A PG B PG C PG D

PG A ZA ZB ZC ZD

PG B ZB ZB ZC ZD

PG C ZC ZC ZC ZD

PG D ZD ZD ZD ZD

ZA = PREISGRUPPE A
ZB = PREISGRUPPE B
ZC = PREISGRUPPE C
ZD = PREISGRUPPE D

Sitz
Rücken

   S T E L L M A S S  2 38  C M                                                             S T E L L M A S S  2 38  C M

               S o l i t ä r b a n k  1 7 0  cm                             S o l i t ä r b a n k  1 7 0  cm

  S T E L L M A S S  2 68  C M                                                              S T E L L M A S S  2 68  C M

                 S o l i t ä r b a n k  2 0 0  cm                      S o l i t ä r b a n k  2 0 0  cm

       S T E L L M A S S  2 98  C M                                                              S T E L L M A S S  2 98  C M

                        S o l i t ä r b a n k  2 3 0  cm              S o l i t ä r b a n k  2 3 0  cm
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  Anbauecke rechts 173 cm           Anbauecke rechts 183 cm          Anbauecke rechts 183 cm

160 x 90 cm 160 x 90 cm

190 x 100 cm

220 x 100 cm 220 x 100 cm

Exclusive-Edition = 
Preise|Sortimentsfreigabe 
nur bei Platzierung!

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.18



B Ä N K E
SOLITÄRBANK SAPHIR* P8 (Kufengestell Metall)

Exclusive-Edition =
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Sitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

SAPHIR* P870-
L 140 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P870-17..
Metall anthrazit matt P870-18..

Stoffbedarf 610 cm
Lederbedarf 8,4 qm

SAPHIR* P871-
L 150 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P871-17..
Metall anthrazit matt P871-18..

Stoffbedarf 620 cm
Lederbedarf 9,5 qm

SAPHIR* P872-
L 160 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P872-17..
Metall anthrazit matt P872-18..

Stoffbedarf 630 cm
Lederbedarf 10,0 qm

SAPHIR* P873-

Prospekt: Genussplätze

L 170 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P873-17..
Metall anthrazit matt P873-18..

Stoffbedarf 640 cm
Lederbedarf 10,7 qm

SAPHIR* P874-
L 180 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P874-17..
Metall anthrazit matt P874-18..

Stoffbedarf 500 cm
Lederbedarf 11,3 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 19



B Ä N K E
SOLITÄRBANK SAPHIR* P8 (Kufengestell Metall)

Exclusive-Edition =
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Sitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

SAPHIR* P875-
L 190 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P875-17..
Metall anthrazit matt P875-18..

Stoffbedarf 510 cm
Lederbedarf 11,7 qm

SAPHIR* P876-

Prospekt: Genussplätze

L 200 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P876-17..
Metall anthrazit matt P876-18..

Stoffbedarf 890 cm
Lederbedarf 12,4 qm

SAPHIR* P877-
L 210 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P877-17..
Metall anthrazit matt P877-18..

Stoffbedarf 680 cm
Lederbedarf 12,6 qm

SAPHIR* P878-
L 220 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P878-17..
Metall anthrazit matt P878-18..

Stoffbedarf 690 cm
Lederbedarf 12,7 qm

SAPHIR* P879-
L 230 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P879-17..
Metall anthrazit matt P879-18..

Stoffbedarf 700 cm
Lederbedarf 13,3 qm

20 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.



B Ä N K E
ANBAUECKE SAPHIR* P8 (Kufengestell Metall)

L = Anbauecke linksR = Anbauecke rechts
Sitz mit Schaumauflage, inkl. selbstklebenden Filzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E N
Bestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
+ 9. Stelle
ergänzen

9. Stelle der Bestell-Nr.:
L = Anbauecke links,
R = Anbauecke rechts

SAPHIR* P880-

Abb. Skizze: Anbauecke links

Prospekt: Genussplätze

L 173 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P880-17.._
Metall anthrazit matt P880-18.._

Stoffbedarf 690 cm
Lederbedarf 11,2 qm

SAPHIR* P881-

Abb. Skizze: Anbauecke links

L 183 cm
H 85 cm
T 66 cm
SH 50 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Edelstahloptik P881-17.._
Metall anthrazit matt P881-18.._

Stoffbedarf 750 cm
Lederbedarf 11,7 qm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 21



• METALLTEILE LIEFERBAR IN DEN AUSFÜHRUNGEN:

  10- SEPIA MAT T                  18- ANTHRAZIT MAT T

B Ä N K E

SMARAGD* P4  Kufengestell Metall

• SOLITÄRBANK WAHLWEISE IN DEN FUSSFORMEN: 

• LIEFERBAR IN ALLEN STOFF- UND LEDERFARBEN DER PREISGRUPPEN A - D

• WELLENBILDUNG UND SITZSPIEGEL SIND AUS KOMFORT- UND DESIGNGRÜNDEN NICHT ZU VERMEIDEN

SMARAGD* P4  Vierfußgestell Quadratrohr Metall

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.

Exclusive-Edition = 
Preise|Sortimentsfreigabe 
nur bei Platzierung!

22



B Ä N K E
SOLITÄRBANK SMARAGD* P4 (Kufengestell Metall)

Exclusive-Edition =
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Nosagfederung im Sitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

SMARAGD* P403-
L 180 cm
H 83 cm
T 69 cm
SH 50 cm
ALH 63 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Metall sepia matt P403-10..
Metall anthrazit matt P403-18..

SMARAGD* P404-
L 210 cm
H 83 cm
T 69 cm
SH 50 cm
ALH 63 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Metall sepia matt P404-10..
Metall anthrazit matt P404-18..

SMARAGD* P405-

Prospekt: Genussplätze

L 240 cm
H 83 cm
T 69 cm
SH 50 cm
ALH 63 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Metall sepia matt P405-10..
Metall anthrazit matt P405-18..

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 23



B Ä N K E
SOLITÄRBANK SMARAGD* P4 (Vierfußgestell Quadratrohr Metall)

Exclusive-Edition =
Preise/Sortimentsfreigabe
nur bei Platzierung.

Nosagfederung im Sitz mit Schaumauflage,
Kunststoffgleiter QuickClick serienmäßig, Filzeinsätze gegen Berechnung möglich. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E NBestell-Nr.
mit Stoff-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

SMARAGD* P413-
L 180 cm
H 83 cm
T 69 cm
SH 50 cm
ALH 63 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Metall sepia matt P413-10..
Metall anthrazit matt P413-18..
Filzeinsatz (4er Set) 9999-6922

SMARAGD* P414-

Prospekt: Genussplätze

L 210 cm
H 83 cm
T 69 cm
SH 50 cm
ALH 63 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Metall sepia matt P414-10..
Metall anthrazit matt P414-18..
Filzeinsatz (4er Set) 9999-6922

SMARAGD* P415-

Prospekt: Tagena

L 240 cm
H 83 cm
T 69 cm
SH 50 cm
ALH 63 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Metall sepia matt P415-10..
Metall anthrazit matt P415-18..
Filzeinsatz (4er Set) 9999-6922

24 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.



B Ä N K E

TOPAS* P6  Wange Holz

•SOLITÄRBANK MIT HOLZWANGE: 

• LIEFERBAR IN ALLEN STOFF- UND LEDERFARBEN DER PREISGRUPPEN A - D

 	 STOFF- UND LEDERKOMBINATIONEN FÜR SITZ UND RÜCKEN AUS VERSCHIEDENEN PREISGRUPPEN SIND MÖGLICH, ES GILT IMMER DIE HÖHERE PREISGRUPPE.
	 Bitte geben Sie bei Bestellungen die Namen bzw. Stoff-/Leder-Nr. für Sitz und Rücken an und ergänzen die 7. und 8. Stelle der Bestell-Nr. wie folgt:

 	

• METALLBÜGEL FÜR RÜCKEN IN 2 FARBEN (BITTE ERGÄNZEN SIE 9. STELLE DER BESTELL-NR.): 

    E- EDELSTAHLOPTIK          A- ANTHRAZIT MAT T	             

- WELLENBILDUNG UND SITZSPIEGEL SIND AUS KOMFORT- UND DESIGNGRÜNDEN LEIDER NICHT ZU VERMEIDEN.

• HOLZTEILE LIEFERBAR IN DEN GEÖLTEN AUSFÜHRUNGEN:

 	 03- EICHE RUSTICO HELL    15- WILDEICHE                 72-WILDEICHE HELL SOFT GEB.  75- WILDEICHE HELL         76-SANTANAEICHE HELL            

PG A PG B PG C PG D

PG A ZA ZB ZC ZD

PG B ZB ZB ZC ZD

PG C ZC ZC ZC ZD

PG D ZD ZD ZD ZD

ZA = PREISGRUPPE A
ZB = PREISGRUPPE B
ZC = PREISGRUPPE C
ZD = PREISGRUPPE D

Sitz
Rücken

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment. 25



B Ä N K E
SOLITÄRBANK TOPAS* P6 (Wange Holz)

Sperrholzsitz mit Schaumauflage,
inkl. selbstklebenden Filzpads. Stoff Kundenstoff Leder Leder Sauvage

S T O F F G R U P P E N
Bestell-Nr.
mit Stoff-Nr./
Metallbügel-Nr.
ergänzen

KISSEN 0155-

Abb. = 2 x 0155-

L 40 cm
B 40 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Kissen 0155-00..

TOPAS P680-
L 150 cm
H 83 cm
T 64 cm
SH 49 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Eiche rustico hell geölt P680-03.._
Wildeiche geölt P680-15.._
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P680-72.._
Wildeiche hell geölt P680-75.._
Santanaeiche hell geölt P680-76.._

Bank massiv,
Stoff- bzw. Lederkombination möglich:
Bitte Stoff-/Leder-Nr. angeben
für Sitz- und Rückenpolster.

Metallbügel Rücken
(9. Stelle der Bestell-Nr.):
A-Metall anthrazit matt
E-Edelstahloptik

Stoffbedarf 240 cm
Lederbedarf 5,9 qm

TOPAS* P682-
L 170 cm
H 83 cm
T 64 cm
SH 49 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Eiche rustico hell geölt P682-03.._
Wildeiche geölt P682-15.._
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P682-72.._
Wildeiche hell geölt P682-75.._
Santanaeiche hell geölt P682-76.._

Bank massiv,
Stoff- bzw. Lederkombination möglich:
Bitte Stoff-/Leder-Nr. angeben
für Sitz- und Rückenpolster.

Metallbügel Rücken
(9. Stelle der Bestell-Nr.):
A-Metall anthrazit matt
E-Edelstahloptik

Stoffbedarf 270 cm
Lederbedarf 6,8 qm

TOPAS* P685-

Prospekt: Genussplätze

L 200 cm
H 83 cm
T 64 cm
SH 49 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Eiche rustico hell geölt P685-03.._
Wildeiche geölt P685-15.._
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P685-72.._
Wildeiche hell geölt P685-75.._
Santanaeiche hell geölt P685-76.._

Bank massiv,
Stoff- bzw. Lederkombination möglich:
Bitte Stoff-/Leder-Nr. angeben
für Sitz- und Rückenpolster.

Metallbügel Rücken
(9. Stelle der Bestell-Nr.):
A-Metall anthrazit matt
E-Edelstahloptik

Stoffbedarf 340 cm
Lederbedarf 7,9 qm

TOPAS* P688-
L 230 cm
H 83 cm
T 64 cm
SH 49 cm

Ausführung Bestell-Nr. A B C D
Eiche rustico hell geölt P688-03.._
Wildeiche geölt P688-15.._
Wildeiche hell soft gebürstet geölt P688-72.._
Wildeiche hell geölt P688-75.._
Santanaeiche hell geölt P688-76.._

Bank massiv,
Stoff- bzw. Lederkombination möglich:
Bitte Stoff-/Leder-Nr. angeben
für Sitz- und Rückenpolster.

Metallbügel Rücken
(9. Stelle der Bestell-Nr.):
A-Metall anthrazit matt
E-Edelstahloptik

Stoffbedarf 340 cm
Lederbedarf 9,0 qm

26 *Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.


